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Чемпіонат U-19
2017/18 3-й тур, Матч №15

П`ятниця, 18.08.2017, 17:00, "Діназ", Лютіж. 33°C. Глядачі: 60

«Сталь» Кам'янське

0 : 3

«Карпати» Львів

12 Єрмолов Даніїл
2 Куценко Єгор
4 Приймак Андрій
17 Краснопольський Ярослав
15 Маміч Дмитро
13 Корнієнко Владислав (К)
16 Рожко Тарас
14 Порох Богдан
5 Таранда Владислав
7 Лосєв Максим
11 Устименко Денис

Запасні
1 Коваль Ігор
3 Чеглов Максим
6 Жарий Нікіта
10 Ткаченко Микола
8 Отіско Бронислав
18 Островський Владислав
9 Рибіков Владислав

Тренер
Білоконь Віктор

12 Артим Андрій
22 Куртяк Богдан
20 Харжевський Петро (К)
3 Оприск Роман
19 Слива Роман
8 Панчишин Орест
10 Сільченко Віталій
21 Рудюк Володимир
11 Діма Артур
13 Ременюк Андрій
9 Кос Олег

Запасні
1 Готра Михайло
5 Дерман Максим
15 Степанчук Любомир
17 Рибачук Олександр
23 Сеник Максим
7 Лях Ростислав
18 Сидорук Вадим

Тренер
Тлумак Андрій

Арбітр:
Кисельов Павло
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Кобялко Руслан
4-й арбітр:
Денисюк Віктор
Спостерігач арбітражу:
Білорус Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 3-й тур, Матч №15
П`ятниця, 18.08.2017, 17:00, "Діназ", Лютіж. 33°C. Глядачі: 60

«Сталь» Кам'янське 0 : 3 «Карпати» Львів
16' 13 Ременюк Андрій

4 Приймак Андрій 17'

13 Корнієнко Владислав 36'

45+2' 13 Ременюк Андрій

14 Порох Богдан
8 Отіско Бронислав 46'

46' 11 Діма Артур
7 Лях Ростислав

5 Таранда Владислав
10 Ткаченко Микола 54'

7 Лосєв Максим
6 Жарий Нікіта 58'

64' 22 Куртяк Богдан
15 Степанчук Любомир

16 Рожко Тарас
9 Рибіков Владислав 66'

69' 8 Панчишин Орест

70' 9 Кос Олег
18 Сидорук Вадим

6 Жарий Нікіта 73'

74' 10 Сільченко Віталій
17 Рибачук Олександр

13 Корнієнко Владислав
18 Островський Владислав 76'

78' 13 Ременюк Андрій
23 Сеник Максим

86' 20 Харжевський Петро

89' 18 Сидорук Вадим

90+3' 18 Сидорук Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


